
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

66 7 MAGGIO 2024 
Nomina RUP per la partecipazione all’evento 

“Codeway Expo” 

 

 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 

Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC), partecipare all’evento “Codeway Expo”; 

PREMESSO CHE tale evento riveste particolare importanza per la pubblicizzazione del lavoro 

svolto con l’iniziativa “Design for Peace”;  

CONSIDERATO CHE “Codeway Expo” è una piattaforma unica nel suo genere creata per 

riunire gli attori più importanti del mondo della cooperazione internazionale sotto un unico tetto; 

CONSIDERATO CHE “Design for Peace” è un progetto realizzato in collaborazione con 

l’Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Roma e Provincia e che ha 

ricevuto il sostegno della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per le Politiche 

Giovanili e il Servizio Civile Universale, ed il patrocinio dell’Ambasciata d’Ucraina nella 

Repubblica Italiana; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 in particolare l’art.15; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

 

DETERMINA 

Di nominare l’Avv. Concettafabiana Costanzo Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell'art. 

15 del D.Lgs. 36/2023, per l’espletamento di tutti gli adempimenti connessi e conseguenti alla 

procedura. 

 

 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


